
 
 

 
 

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r. 

Pozycja 36 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego - Rady Narodowego Programu 

Rozwoju Humanistyki  

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego – Rady Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki (Dz. Urz. MNiSW poz. 34) § 2 i 3 

otrzymują brzmienie: 

„§ 3. W skład Rady wchodzą: 

1) Ewa Domańska;  

2) Katarzyna Dziubalska-Kołaczyk;  

3) Grażyna Jurkowlaniec;  

4) Emanuel Kulczycki;  

5) Karol Cyryl Modzelewski;  

6) Karol Myśliwiec; 

7) Ryszard Nycz;  

8) Jarosław Mikołaj Płuciennik;  

9) Ewa Stefania Rewers;  

10) Jan Sowa;  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 36 

11) Jerzy Strzelczyk;  

12) Elżbieta Maria Witkowska-Zaremba. 

§ 3. Do zadań Rady należy: 

1) opracowywanie propozycji przedmiotu konkursów ogłaszanych w ramach programu pod nazwą 

„Narodowy Program Rozwoju Humanistyki”, zwanego dalej „Programem”, w poszczególnych 

modułach; 

2) przygotowywanie propozycji trybu przeprowadzania konkursów ogłaszanych w ramach Programu, 

zwanych dalej „konkursami”; 

3) określanie kryteriów oceny wniosków w konkursach; 

4) przedstawianie ministrowi właściwemu do spraw nauki, zwanemu dalej „Ministrem”, propozycji 

kandydatów na członków zespołów specjalistycznych i interdyscyplinarnych do spraw oceny 

wniosków w konkursach; 

5) analiza wniosków zgłaszanych do konkursów i formułowanie opinii co do zgodności projektów 

objętych wnioskami z celami i zakresem Programu; 

6) analiza, przygotowanych przez zespoły, o których mowa w pkt 4, list rankingowych wniosków 

ocenionych w konkursach oraz przedstawianie Ministrowi rekomendacji dotyczących celowości 

finansowania projektów objętych wnioskami; 

7) monitorowanie efektów realizacji Programu i – w razie potrzeby – zgłaszanie Ministrowi propozycji 

zmian mogących wpłynąć na jego poprawę; 

8) wykonywanie innych zadań dotyczących rozwoju nauk humanistycznych zleconych przez Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 


		2015-07-08T12:23:58+0200
	Szymon Sala




